
 検査をご利用の皆様へお知らせ 

 

「ゴールデンウイーク期間中の検査受付について」 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、4/27（土）～5/6（月）のゴールデンウイーク期間中は検査室をお

休みいたします。 4/22（月）～4/26（金）までにお預かりした検体につきましては、検

査項目によっては 5/7（火）からの検査開始（または結果報告）となります。 検査をご

依頼の際には、検査部までお問い合わせ願います。 

検査をご利用の皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2024 年 3 月 

 

 

一般社団法人予防衛生協会 

試験検査部 

【お問い合わせ先】 

TEL: 029-828-6889 

FAX: 029-828-6891 

E-mail: kensa@primate.or.jp 


